

# SHAFFI CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED

23-Km, Multan Road Mohlanwal, Lahore Tel: (042) 111-111-666, 37540336-7,  
Fax: (042) 37540335, E.mail: [shaffichemical@diamondfoam.com](mailto:shaffichemical@diamondfoam.com)

BUSINESS RECORDER LAHORE SATURDAY 21 DECEMBER 2019 5

## Shaffi Chemical Industries Limited

### ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the shareholders of the Company are hereby informed that the following persons have filed with the company notices of their intention to contest the election of directors in the forthcoming Extraordinary General Meeting scheduled to be held on Monday December 30, 2019 at Registered Office of the company situated at Plot No. 2, Gadoon Amazai, Industrial Estate, Swabi, Khyber-Pakhtoonkhwa.

- |                          |                        |
|--------------------------|------------------------|
| 1. MR. IFTIKHAR SHAFFI   | 2. MR. QAISER SALEEM   |
| 3. MR. IMRAN KABIR       | 4. MR. MUHAMMAD SAMEER |
| 5. MR. HASHIM ASLAM BUTT | 6. MR. MOHIB HUSSAIN   |
| 7. MR. ABDUL SHAKOOR     |                        |

Since the number of persons who have offered themselves for election to be elected is not more than the number of Directors fixed under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named persons shall be deemed to have been elected as directors of the company for the next term of three years in the forthcoming Extraordinary General Meeting.

BY ORDER OF THE BOARD

ZAHOOR AHMAD  
Company Secretary

Lahore: 21-12-2019

روزنامہ سوائے وقت لاہور (3) دسمبر 2019ء

## شافی کیمیکل انڈسٹریز لمیٹڈ

### ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنی ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت، کمپنی کے حصص داران کو بذریعہ پبلشنگ کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل شخصیات نے بروز 21 دسمبر 2019ء کو 30 دسمبر 2019ء کو بحکم کمپنی آفیس واقع پلاٹ نمبر 2، گڈون امازائی، انڈسٹریل اسٹیٹ سواہی، خیبر پختونخواہ، میں شرکت ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں جس میں سات ڈائریکٹرز کا انتخاب ہونا ہے، بلورڈائریکٹرز کا انتخاب کے لئے اپنے اظہارِ رجحان کی نوٹس فیلڈ کر دئے ہیں۔

- |                         |                    |
|-------------------------|--------------------|
| 1 - جناب افتخار شافی    | 2 - جناب قیسر سلیم |
| 3 - جناب عمران کبیر     | 4 - جناب محمد کبیر |
| 5 - جناب محمد اسلم ہسین | 6 - جناب ہمت حسین  |
| 7 - جناب محمد شاکور     |                    |

چونکہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے خود کو انتخاب کے لئے پیش کیا ہے کمپنی ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت ہر ایک کی مقرر کردہ تعداد سے زائد نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا سات افراد کو کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں آئندہ تین (3) سالہ مدت کے لئے ڈائریکٹرز منتخب تصور کیا جائے گا۔

محمد ہمدانی  
محمد ہمدانی  
کمپنی سیکریٹری

لاہور 21 دسمبر 2019ء